CÂ 	IIIUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

• Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para

que seja feito UM ESTUDO PARA DISPONIBILIZAR NOS PONTOS DE

ÔNIBUS, PAINÉIS INFORMATIVO DE OFERTAS DE EMPREGO E CURSOS

GRATUITOS.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos cidadãos indaiatubanos, para que seja realizado UM ESTUDO PARA

DISPONIBILIZAR NOS PONTOS DE ÔNIBUS, PAINÉIS INFORMATIVO DE

OFERTAS DE EMPREGO E CURSOS GRATUITOS, a indicação tem como

objetivo, utilizar espaços de grandes fluxos de pessoas, ajudando assim as

pessoas que estão em busca de uma recolocação .no mercado de trabalho e

também em busca de cursos gratuitos.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 23 de maio de 2019

Atenciosamente.

JOÃO D

JANUB

UZA NETO

DA BANCA

reador

PROT-CMI 1032/2019
24/05/2019 - 09:09

PROT-CMI 1032/2019
24/05/2019 - 09:09
IND 751/2019